L IDO
trla Íiessão de:

_zqLA

LE'ruRA NASESSÂO

;:íl_, a Jg»

Cáceres - MT, 14 de abril de2022.

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no 18|12022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 12612022, de autoria do

ilustre vereador, Clodomiro da Silveira Pereira (Pr. Júnior) - CIDADANIA, que

indica ao Executivo Municipal, reforma do Centro de tratamento de Esgoto,

localizado na Avenida Tancredo Neves, Bairro Jardim Aeroporto.

Em resposta, encaminhamos a Vossa Excelência, o Oficio n.o

1361202l - Águas do Pantanal, cópia apensa.

Atenciosamente.

LIBERATO DIAS
Cáceres

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n' 0653 12022-GP IP},/C

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref .:Protocolo n" 6.42112022 de 0710312022

stado de Mato Grosso

CAi/iA.RliMUNtCitiL i i " :.:,

irn __,1 11_ Q!7* _.,,,,, J 2

Av.Brasil,nnll9-CcntroOperacional deCáceres-COC-CDP78.210-906 Cáceres-MT - Ilrasil-
PAIIX: (065) 3223-1500 - wrvrv.caceres.rnt.gov.br - E-rnail: gabinete.caoeres@gmail.com

Aquss
aoPãntqnql

Seíviço de 5àneânlertto
Ail1blêntàl cle C.lceres

orÍcro N' r36t20zr - Ácuas Do pANTANAL

CáceresiMT, 08 de abril de 2022.

A Excelentíssima Senhora,

aNrôNra ELIENE LTBERATo DrAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres

Assunto: Resposta Indicação n" 726/2022

Cumprimentando Vossa Senhoria, sirvo-me do presente, em resposta ao

Ofício n' 1.82/2022 -SL/CMC, referente a indicaçáon' L26/2022:"reíteração do pedÍdo

feito em 09/02/2027 para que seja efetuada a reforma do Centro de Tratamento de

Esgoto, localizada na Avenida Tancredo Neves, bairro Jardim Aeroporto, através da

autarquia Aguas do Pantanal".

Informamos que todas as estações de tratamento de esgoto atualmente

existente no município de Cáceres, estão dentro de nosso cronograma para reforma

dentro do próximo triênio, conforme consta no Programa de Desenvolvimento

Institucional Integrado (PDI). Contudo está sendo dada prioridade para a Estação de

Tratamento de Esgoto Cohab Nova, situada no bairro de mesma denominação, devido a

seu maior tempo de construção e condições estruturais.

Paralelamente, nossos esforços estão direcionados para a viabilização do

contrato de financiamento junto à Caixa Econômica Federal para execução do sistema

de esgotamento sanitário em toda a área urbana.

Prestadas estas informações, aproveitamos o ensejo para apresentar nossos

protestos de consideraçáo e apreço.

Atenciosamente,

JÚUo cEzAR PARREIRA DUARTE

DIRETOR EXECUTIVO

Rua: Voluntários da Pátria no. 548, Centro - CEP 78.210-210, Cáceres/MT - CNPJ 22.794.608/0001-78
aquasdopantanal.eco@gmail.com Fone: (65) 3223-6900

Página 1 de 1